Акт приема-передачи оборудования

	г. Москва
	   "___" ________ 2025 г.

[bookmark: _Ref18478587]Настоящий Акт составлен в том, что по Договору-оферте Иванов Иван Иванович (паспорт серия 1111 номер 222222 выдан ______________ 00.00.0000г. код подразделения 111-222), именуемый в дальнейшем «КЛИЕНТ», с одной стороны, передает,
[bookmark: _Ref184785872]а ООО «АЙТИБ», именуемое в дальнейшем «КОМПАНИЯ», в лице Инженера ______________________________________________, действующего на основании Доверенности №____________________________ от «________» __________________ 202____ г., с другой стороны, принимает для установки в ЦОД следующее оборудование:

	Инв. ID
	Конфигурация
	Серийные
номера
	Оценочная стоимость, руб.

	Тип оборудования: Сервер/Свитч (нужное оставить)
Количество юнитов: ___ U
Производитель/Модель/Конфигурация:

Наличие кабелей: Да/Нет (нужное оставить)
Наличие салазок: Да/Нет (нужное оставить)
Наличие внешних повреждений: Да/Нет (нужное оставить, если есть – указать, какие)

Передаваемое оборудование передано и принято в исправном и укомплектованном состоянии, претензий со стороны КОМПАНИИ и КЛИЕНТА нет.

	ПЕРЕДАЛ
КЛИЕНТ
	ПРИНЯЛ
КОМПАНИЯ
Инженер

	Иванов Иван Иванович
	ООО «АЙТИБ»

__________________ (__ФИО__)

__________________ (__ФИО__)